



شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۷ سال دوم شماره ۳۶۵ ۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان



شهردار تهران خبر داد

اجرای طرح ترافیک جدید از تابستان در تهران

صفحه ۳



مصباحی مقدم:

پس از تعیین تکلیف پالرمو نوبت به CFT خواهد رسید

صفحه ۲

لایحه جامع انتخابات و توجه ویژه به نقش احزاب

تلاش برای پررنگ سازی نقش احزاب و جامعه مدنی

صفحه ۲

جزئیات ادغام بانک‌های نظامی

بازگشت بانکداری دولتی!

صفحه ۵

در پی سفر هیات قطری به ابوظبی

آشتی غیر منتظره!

وزارت خارجه قطر با صدور بیانیه ای اعلام کرد که در نشست شورای وزیران خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در امارات شرکت می کند.

ابوظبی شد. اسپوتنیک گزارش داد: هیات قطری برای شرکت در نشست شورای وزیران خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی رهسپار ابوظبی پایتخت امارات شد.

در این بیانیه آمده است که یوسف سلطان یوسف رئیس میز سازمان های بین المللی وزرات خارجه قطر در این نشست حضور می یابد. فرارو- برای اولین بار پس از بحران ۵ ژوئن ۲۰۱۷؛ هیات قطری رهسپار

سهم زیادی از آب ایران در بخش کشاورزی مصرف می شود

تاراج آب ایران در بخش کشاورزی

صفحه ۴

چرا لیگ فوتبال ایران با بحران مالی روبرو است؟

صفحه ۸



مذاکرات ترامپ واون؛

روایت کره شمالی از شکست نشست ویتنام

صفحه ۷

نامه برخی چهره‌های اصلاح‌طلب خطاب به اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام:

تسلیم شانتاژ‌های مصلحت ستیز نشوید



خارجی کشور بوده است. جمهوری اسلامی می‌توانست با پرهیز از آن اشتباه بدون تن دادن به قطعنامه‌های شورای امنیت، مناسبات اقتصادی خود را با سایر کشورهای جهان حفظ کند و در جریان تدریجی مذاکرات هسته‌ای، امتیازاتی حتی بیش از برجام را که البته در زمان امضا بهترین راه خروج پرونده کشورمان از اختیار آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل بود، بدست آورد.

۴. عضویت جمهوری اسلامی در پیمان‌های بین‌المللی معتبر نه به کرامت، اقتدار و عزت ملی ما لطمه می‌زند و نه مانع اقدامات لازم ایران در شرایط مقتضی، در جهت مصالح و امنیت ملی خود می‌شود. در جانب مقابل انزواي خود خواسته ایران به‌دلیل کناره‌گیری از پیمان‌های مورد قبول تقریباً همه کشورهای جهان، می‌تواند مایه تحقیر ملی شود و مصالح و منافع کشور را بازپچه دولت‌های مخالف ایران به ویژه آمریکا و اسرائیل کند.

براساس پراهرین فوق از اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام با هر سلیقه سیاسی انتظار می‌رود در مورد پیمان‌های FATF تسلیم شانتاژهای مصلحت ستیز نشوند و با تصویب این لوایح، مانع تکرار مشکلات مشابه گذشته شوند. مشکلائی که خسارات و اختلال‌های بزرگی در روند توسعه و پیشرفت کشور بوجود آورد.

چنانچه اعضای محترم مجمع در حمایت اکثریت قاطع ایرانیان از پیوستن کشورمان به کنوانسیون مزبور تردید دارند، می‌توانند رد یا تأیید آن را به همه پرسى ملت ایران بگذارند.

محسن آرمین ،محمد ابراهیم اصغرزاده، محسن امین‌زاده، سیدمصطفی تاجزاده، علی تاجرنیا، رضا تهرانی، سعید ججاریان، حمیدرضا جلایی پور، هادی خانیکی، عبدالله رمضان‌زاده، داود سلیمانی، عباس عبدی، فیض‌الله عرب‌سرخی، علیرضا علوی‌تبار،محسن صفایی‌فراهانی، غلامرضا ظریفیان، محمدرضا ظفرقندی،

آذر منصوری، محسن میردامادی، شهیندخت مولاوردی و ... از جمله امضاء کنندگان این نامه معرفی شده‌اند.

خاصی با اهدافی غیرملی در یک بمباران خبری و با استفاده از ابزارهای گوناگون از جمله با ارسال انبوه پیام‌های اینترنتی، می‌گوشتند اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت را؛ از تصویب قوانین مربوط به FATF منصرف کنند. این درحالی است که عدم عضویت در FATF به منزله دادن فرصت به آمریکا و اسرائیل برای شکل‌دادن به اجماع جهانی دیگری علیه جمهوری اسلامی در جهت مشروعیت بخشیدن به تحریم‌های نامشروع کنونی آنان است. پیشتر نیز در یک فضای هیجانی و با تشویق و تحریک همین گروه، و برخلاف توصیه کارشناسان و نیز برخی کشورها، در مذاکرات هسته‌ای به نحوی رفتار کردیم که در نهایت موجب تحویل پرونده ایران به دولت آمریکا از طریق ارسال پرونده کشورمان به شورای امنیت سازمان ملل شد. پس از آن هرچه در ارتباط با موضوع هسته‌ای ما به تحمیل شد، ناشی از همین خطا و نیز فشارهای گروه‌های بی‌نام و نشان و جناحی کردن سیاست

هند، همسایگان و سایر کشورهای دوست خواهد بود. ۲. چین، روسیه و دیگر کشورهای مستقل برای عضویت در کنوانسیون‌های جهانی، ملاحظاتی شبیه ایران دارند، اما همه آنها فرصت‌های ناشی از عضویت دراین کنوانسیون‌ها را به‌مراتب بیشتر از تهدیدها و خسارات ناشی از عدم عضویت ارزیابی می‌کنند. افزون برآن هر کشوری برای عضویت در یک کنوانسیون می‌تواند اجرای برخی از مواد آن را تعلیق کند یا با تحفظ بپذیرد. همچنین خروج از هر کنوانسیونی از جمله از FATF هزینه‌ای بیش از عدم عضویت در آن ندارد ولی عدم عضویت در این کنوانسیون‌های متشکل از تقریباً همه کشورهای جهان بسیار پرهزینه است و باعث نوعی خود تحریمی برای همکاری اقتصادی با کشورها شامل دوستان جمهوری اسلامی ایران می‌شود. ۳. آنچه موجب تاسف دلسوزان شده، تبدیل یک موضوع کارشناسی به یک درگیری جناحی است. مطلع شدیم جمعیت

ر آستانه بررسی لایحه پالرمو در جلسه روز شنبه مجمع تشخیص مصلحت نظام برخی چهره‌های اصلاح‌طلب در نامه ای خطاب به اعضای مجمع یادآورشدند که تسلیم شانتاژ‌های مصلحت ستیز نشوید.

به گزارش ایسنا متن این نامه به شرح ذیل است :

همگان مستحضرند که لایحه عضویت جمهوری اسلامی ایران در کنوانسیون بین‌المللی پالرمو، یکی از لوایح چهار گانه مربوط به عضویت در FATF به تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان رسیده است. باوجود این و در یک روند بی‌سابقه، لایحه مذکور در مجمع تشخیص مصلحت نظام معطل مانده و به یک چالش بدل شده است. امضاکنندگان این نامه به‌عنوان بخشی از فعالان سیاسی که نگران وضعیت حال و آینده کشورند، لازم دیدیم با طرح دیدگاه خود در این زمینه به شرح زیر، تصویب قوانین مربوط به FATF را از آن مجمع محترم درخواست کنیم:

۱. تمام کنوانسیون‌های بین‌المللی محدودیت‌ها و فرصت‌های خاصی برای اعضای جامعه جهانی فراهم می کنند. اقدامات بین‌المللی هر کشور در هر حوزه‌ای از حمل و نقل و بانکداری تا ورزش و سیر و سفر و مراودات اقتصادی با مردم سایر کشورها، در گرو عضویت و تبعیت از مقررات کنوانسیون‌های متعدد بین‌المللی است.

البته اجزای یک کنوانسیون ممکن است مورد قبول کشوری نباشد، اما هنگامی که به تصویب همه کشورهای موثر جهان برسد، عدم عضویت در آن مشکلات عدیده در مناسبات آن کشور حتی با کشورهای دوست خود ایجاد می‌کند، زیرا آنها به‌دلیل عضویت در این کنوانسیون‌ها، ملزم به رعایت مقررات کنوانسیون‌ها در مناسباتشان با سایر کشورها؛ز جمله کشورهای غیرعضو می‌شوند. کنوانسیون پالرمو درباره مبارزه جهانی با جرایم سازمان یافته، تاکنون به تصویب ۱۸۰ کشور جهان رسیده است. عدم عضویت در آن به معنای منزوی کردن ایران و پذیرش اختلال در مناسبات جمهوری اسلامی با ۱۸۰ کشور جهان به شمول چین، روسیه،

استاندار تهران گفت: حال ما خوب نیست، چون با توجه به آموزه های دینی و الگوی نیکوکاری شیعیان حضرت علی(ع)، نتوانسته ایم دو مفهوم سلامت اجتماعی و مسئولیت اجتماعی را نهادینه کنیم و در این خصوص کم رنگ ظاهر شده ایم؛ به همین دلیل رشد آسیب های اجتماعی نگران کننده است. به گزارش ایرنا، انوشیروان محسنی بندپی امروز پنجشنبه در مراسم بیستمین سالگرد افتتاح تأسیس سرای احسان گفت: به طور قطع در هر نظام و اجتماعی به خاطر عدم برخورداری از فرصت های برابر، گروه و قشری دچار مشکل می شوند. نتیجه این افراد به خاطر مشکلاتشان نیاز به کمک دیگران دارند.

وی با تشکر از فعالیت های خیرین و موسسان سرای احسان افزود: در همین خصوص دولت، حاکمیت و مردم باید نیکوکاری و ترویج خیر جمعی و کارهای خدایسندانه را در اولویت کارهایشان قرار داده و به یاری گروه های آسیب دیده بپردازند.

بندپی با اشاره به آسیب های اجتماعی از جمله اعتیاد، کودکان بی سرپرست یا بدسرپرست، حوادثی که منجر به معلولیت افراد می شود، ادامه داد: همه این مشکلات و آسیب ها ما را به این فکر وامی دارد که هم دولت و حاکمیت و هم افرادی که اهل انجام امورات خیر جمعی، نیکوکاری و احسان هستند، در این زمینه ها مشارکت

استاندار تهران: رشد آسیب های اجتماعی نگران کننده است

داشته باشند. اگرچه دولت در این مسیر اقل کار است و این کارهای ارزشمند توسط خیرین در کشور راهبری می شود.

استاندار تهران با بیان اینکه حال ما خوب نیست، تأکید کرد: چون با توجه به آموزه های دینی و الهی مان و الگوی نیکوکاری شیعیان حضرت علی(ع)، نتوانسته ایم دو مفهوم سلامت اجتماعی و مسئولیت اجتماعی را در جامعه نهادینه کنیم و در این خصوص کم رنگ ظاهر شده ایم، به همین دلیل رشد آسیب های اجتماعی را در جامعه شاهد هستیم.

بندپی خاطرنشان کرد: در حوزه مسئولیت اجتماعی در خارج از کشور کارهای بسیاری انجام شده است. با این حال همان طور که گفتم با توجه به آموزه های دینی مان، ما در بحث احسان و خیر دچار فردگرایی و کاهش مشارکت اجتماعی در جامعه هستیم. این درحالی است که مشارکت باعث پیوند افراد با رشته های و گروه های مختلفی می شود.

وی در بخش دیگری از صحبت هایش افزود: پیامبر می فرمایند، ارزش هر فردی دست هایی است که به یاری و کمک دیگران می شبانند و این دست ها ارزشمندتر از دستانی است که برای دعا به سوی آسمان شده است. یا امام رضا (ع) گفته اند،

زیست نیکو در نیکو زیستن دیگران است. در واقع با توجه به این فرموده ها و آموزه ها است که می توانیم اجتماعی زیست پذیر، اخلاق گرا و کمک به هم نوع داشته باشیم. استاندار تهران ادامه داد: مسئولیت اجتماعی در قبال افراد آسیب دیده و نیازمند بحث برد، در است. کسی که در این فعالیت ها شرکت می کند برنده است.

وی با بیان اینکه در امر خیر همیشه بحث پول مطرح نیست، اضافه کرد: خیر جمعی و مسئولیت اجتماعی وقف، وقف است. برای مثال بیماران این مرکز تنها هستند و نیاز به همدم و هم صحبت دارند مردم می توانند به این مراکز بروند و با این افراد دقایقی صحبت کنند. بندپی گفت: فضای مجازی باعث کاهش گفتگو در خانواده ها شده و این امر منجر به آسیب می شود. افراد تنها شده و این مسئله آسیب های روحی و روانی را افزایش می دهد. استاندار تهران بیان کرد: یکی دیگر از ابعاد خیر جمعی بحث اشتغال است. این افراد آسیب دیده اگر استعدادایی و توانمند شوند، می توانند با کمک مردم و خیرین احیا و توانمند شده و به جامعه بازگردند.

بیستمین سالگرد افتتاح تأسیس سرای احسان(مرکز نگهداری از بیماران روانی مزمن) با حضور مسئولان کشور، خیرین در ساختمان این مرکز واقع در کهریزک برگزار شد.